fufeipiamus denuo finiendam , fcd demonftremus gis divmx tenere cupiant , an publicas leges. De
olim efle finitam , ut hoc cognofeentes populi qui utroque nihil mihi aperte refponfum eft. Et alti

nefeiunt, Acidorum adhuc criminationibus commo- manu. Pctilianus Epifcopus appellatione incolumi

ventur, tandem aliquando cognofcant in qua Ecde- recognovi.

fia Chriftianz falutis viam requirant. Si ergo deEc- ' Pofftdim Epifcopm Eccltfia Catholica dixit. Ad ora- aci 1
.'

defia quzritur quz fit ,
quanta fit, qualis fit , fola nia efle refponfum fuperiora tcftamur gefta. Et alta

divina tcftimonia ad cam dcmonftrandam fufficient. manu. Recognovi.

Si homines appellant , fi hominibus crimina inten- Pttthanm Epifcopm dixit. Pervidet igitur fublinu-axui.

dunt, quamquam Ecclefiz caufa ab hominum cauta tas tua fcnfim nos ad caufx interna deduci
:

pervi-

diftinguenda cft, nec in hominibus fpes ponenda det illa tua przftansia atque vivacitas fenfos , magis

eft Ecdefiz, fi boni funt, neque fi mali funt, judi- mihi interlocutionibus nobilitatis tuz quam rcfpon-

canda eft EcdefiaDei perifle: fed tamen etiam ipfo- fionibus adverfariorum fuilfc refponfum. Igitur eri-

rum caufcm tamquam fratrum noftrorum fufeipi- dentius aliquid decernatur, evidentius confler , no-

mus , Ar fi nobis oftendi potuerint criminofi , ho- verim quid debeam rcfpoodere. Mihi enim , ficut

dic illos anachcmarnus; non tamen propter illos Ec-
1

tua meminit nobilitas , idem i patribus meis man-

clcfiam i Deo promiflam &c exhibitam deferimus aut datum eft , ut obje&is rcfpondeam , non ut obji-

rclmquimus. Ipfi ergo eligant quod volant. Non ciam aliquid. Non enim loco petitoris adfifto , fcd

objiciant crimina hominibus , Ac chartz cc flabunt. rcfponfuri. Qui (xpius apud Imperatoris aures &
Sola divina loquetur auctoritas ; fola Dei feriptura , coram omni populo (ane apud fc conflituto , in cri-

cui utrique (abdimur , in medium proferetur. Et men nos hmdiimque deducunt , ut hzreticos no-

ahd manu. Recognovi. Marcdhnus vir chtriffimusTri- minent, ut fchifmaticos quoque appellent, hoc do-

bunui & Notarius dixit. Quid refertur his ? ceant , hoc diluo , huic rei relponfurus fum , fi roo-

cluxfm. Emeritus Epifcopus Partis Donati dixit. Prolixz dd fe ad legalia convertant, ipfiufque legis qurrant

orationi refpondere non poffum. Tamen fumma- refponfa atque judicia. Sin verd utraque mifcenc,

tim, ut valeo, quz fupcrfluc in judicium mifla funt evidentius defignetur. Noverim genus asionis, nc-

ventilabo , cum optationes i noftris partibus pro- rao me reprehendat in publico , nemo bonz cau£z

politas ne vel rclc&ione confundant , ut neque ve- infirmum efle judicet defenforem, nemo judicet ob-

line dTe petitores, neque fe dicant refponfores ad- liquum, nemo adverfarium dolofum ac liccntiofum,

(lare, intulerintquc noftris partibus profccutioncm , cui omnia pennittuntur ; ut cum de his julta aeque

ut fi forenfis rcgulx ordinem tenent , conditionalis evidentia requirantur, libeat illis delicate quomodo
diti non omittam internis fenfibus notionem; fi votuerint nebulas ac tenebras obtendere, ut veniri

autem legalibus magis cupiunt in judicio conluCtari , non pofiit ad cardinem veritatis. Et aha manu. Pc-

divinis feripturis nos cis necciTe eft refpondere. Pri- tilianus Epifcopus appellatione incolumi recogno-

miim eft autem quod in jadicio flagitamus, utauo- vi.

niam de mandatorum fuorum allegatione in judicio MarctUmus vir clarijfimus Tribunus (j Notarmscxcir.

vacillant, quippe cum unum legentes, aliud negent, dixit. Duo funt quz (an<3 itas tua credidit poftulan-

dicintque tamen fc legatos ad Imperiales aures de- da; unum, ut mandatum in quo legati dclc&i funt

ftinaffeanced, fccutumquc eft identidem, ut cx re- i parte c diverfo fidente relegeretur ; aliud , utrum
fponfionc geftorum dilucide daruiffet , utrum nos i divinis legibus recederent , evidenti/fime demon-
inquietatoreseffemus, an inquietatiad judicium ve- ftrarent. Pctilianus Epifcopus dixit. Rcfpondcant bre-

niremus, his tot propofitionibus refpondere nolen- viter ad utramque. Et ahi manu. Pctilianus Epifco-

tes, ad alia fenefeio qua argumentatione dejiciunt, pus recognovi. MarctBinus vir clarijfimus Tribunus

quzfo , vir nobilis, conftuuanr gradum, dicant fc tx Notarius dixit. Uni rei, quoniam mea intererat,

quo ordine quave a&ionc in judicio confidant. Nos ipfe refpondi. Nec enim de his legatis poteram du-

cmm
,
qui addu&i fumus ad difccptationem

,

jpeti- bitare, de quorum legatione pronuntiaverat de-

coris loco adilatc non poffumus. Ipfos neccflc eft mcnnffimus Imperator, ne in ejus injuriam refricari

aliquid
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aliquid videmur. Aliud verd eorum condat profc- bus tuis mucum quoddam fifentium imponens, ina- G E sta
cutionibus definitum

,
quibus id evidenter odenfum nis ac line ratione de tam longinquis regionibus ve-

eft , velle fc i publico jure fub ca condicione difee- mile dicari, , ciun ad hoc ego adlillam , ut fi mc 111(1 11 '

derc, fi de perfonarum criminibus taceretis. Unde i f*(e dixerit illa dixilTc qux graviter ferre aut Impc-
quoniam hinc conflifois tantum remanfifTc cognofci- rialibus auribus, aut in fuo mandato (iibrcripfir,